СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

восьмой  сессии

24.03.2017 г.                                                                                                     № 40
с.Зятьковка

Отчёт Главы Ленинского сельсовета за 2016 год.
               Заслушав и обсудив отчёт Главы Ленинского сельсовета, за 2016 год Совет депутатов Ленинского сельсовета

РЕШИЛ:
1. Признать работу Главы Ленинского сельсовета удовлетворительной.

2. Опубликовать настоящее решение в муниципальных средствах массовой информации газете «Муниципальные ведомости» и разместить на официальном интернет-сайте Администрации Ленинского сельсовета Купинского района Новосибирской области http://leninskogo.ru .

3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

Председатель Совета депутатов

Ленинского сельсовета Купинского района

Новосибирской области                                                                  И.Ю.Дмитриенко

Глава Ленинского  сельсовета

Купинского района Новосибирской области                                      А.М.Парачь